DOS VEÍCULOS QUE SERÃO USADOS PARA ENTREGA DOS KIT CESTA DE ALIMENTOS
E ÁGUA MINERAL GALÃO DE 6L, OBJETIVANDO ATENDER AS FAMÍLIAS IMPACTADAS
PELOS  DESASTRES  RELACIONADOS  ÀS  SECAS  E  ESTIAGEM,  NO  MUNICÍPIO  DE
IPIXUNA DO PARÁ. 
PROPONENTE:POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU EIRELI
VALOR TOTAL: R$ R$ 95.019,35 (noventa e cinco mil e dezenove reais e trinta e
cinco centavos) 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a  DISPENSA
DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público